
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 roku 
poz. 1875 z późń. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz.U. z 2018 roku poz. 121 z późń. zm.), § 3 ust. 2 Uchwały Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 
27 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu ( zm. Uchwałą Nr 77/XVI/08 z dnia 29 stycznia 2008 roku, Uchwałą Nr 214/XLIII/10 
z dnia 29 czerwca 2010 roku, Uchwałą Nr 230/XLVII/10 z dnia 9 listopada 2010 roku, Uchwałą Nr 221/XLII/14 
z dnia 4 listopada 2014 roku i Uchwałą Nr 26/VII/15 z dnia 28 kwietnia 2015 roku), § 1 Uchwały 
Nr 211/XXXVIII/18 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
bonifikaty - zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowaną nieruchomość oznaczoną w ewidencji 
gruntów miasta Zambrów jako dzialki nr 917/5, nr 927/2, nr 927/8, nr 927/10, nr 1018/7, nr 2451/10 i nr 2451/20 
o łącznej powierzchni 4516 m2 wraz z wyposażeniem na rzecz Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie celem 
realizacji niezarobkowych zadań kultury określonych w Statucie MOK z zastosowaniem bonifikaty w wysokości 
99 % ustalonej ceny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

BURMISTRZ MIASTA

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: EB6EAA71-AFBB-4620-9FB0-89CB6E8A116C. Podpisany Strona 1




